关于举办2015年机关迎新年拓展体验活动的通知
机关各单位：
为丰富机关文化生活，促进交流与合作，激发机关广大教职工的团队意识和合作精神，努力营造舒心愉悦、奋发进取、同舟共济、敬业奉献的文化氛围，本着欢聚、沟通、合作、分享的原则，机关分工会将举办2015年机关迎新年拓展体验活动。现就活动有关事项通知如下：
    一、活动主题
    激发活力，你我参与；包容合作，喜迎百年。
    二、活动目标
   （一）通过体验拓展活动，提升团队创造力凝聚力战斗力；
   （二）不一样的活动方式，体验平时工作中不一样的收获。
    三、活动时间
    2015年1月21日（星期三）13：50-16：00
    四、活动地点
校本部羽毛球馆
    五、拓展体验项目
   （一）趣味毛毛虫
    简介：每队参赛队员12名，分成两小组，以接力赛的形式进行，以用时多少计算各队成绩。
   （二）摸石头过河
简介：每队参赛队员8名，以单人接力方式进行，以用时多少计算各队成绩。
   （三）草地悠波球
    简介：每队参赛队员8名，分成四小组，以2人接力方式进行，以用时多少计算各队成绩。
   （四）幸运投掷
    简介：每队参赛队员8名，依次每人投掷两次，以累计得分多少计算各队成绩。
   六、时间安排
    13:50-14:00   队员入场列队
    14:00-14:10   校领导讲话
    14:10-14:20   校领导为机关优秀运动员颁奖
    14:20-16:00   体验拓展项目
   七、组队要求及注意事项
    （一）以部门为单位，按项目要求组队参加，人数较少的部门可联合组队，人数较多的部门可组2队参加活动。
（2） 每队需先后参加趣味毛毛虫、摸石头过河、草地悠波球、幸运投掷等四个体验项目比赛。
（三）每队需设联络员一名，便于组队和联络。
（四）为保护体育馆羽毛球场地，队员活动时需穿运动鞋；体育馆内不得吸烟。
（五）队员活动过程中须听从培训师和志愿者统一安排，确保活动安全有序。
请各部门工会负责人按通知要求认真组织，积极参加，并于1月14日（周三）16：00前将报名表电子版发至机关党委办公邮箱，确保本次活动达到预期效果。

附件：2015年机关迎新年拓展体验活动报名表

                              机关分工会
                            2015年1月12日

附件：
2015年机关迎新年拓展体验活动报名表
组队部门名称：
	序号
	姓名
	性别
	联系方式
	备注

	联络员

[bookmark: _GoBack]注：请于1月14日（周三）16：00前将此表电子版发至机关党委办公邮箱。
3